
Plazo pactado

01/01/2023 01/01/2023 01/01/2023 01/01/2023

0.00 0.00 0.00 0.00Otros Instrumentos 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00
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Total de Obligaciones Dif erentes de Financiamiento

Bajo protesta de decir verdad dedaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razor

Denomination de las obligaciones diferentes de 
financiamiento

2. -
3. -

Fecha del 
contrato

Fecha de inicio 
de operaciones 

del proyecto

Fecha de 
vencimiento

Monto de la 
inversidn pactado

Monto promedio 
mensual del pago de

correspondiente al 
pago de inversidn

Monto pagado de la 
inversidn del periodo

Monto pagado de la 
inversidn actualizado 

del periodo

Saldo pendiente por 
pagar de la inversidn

Asociacidn Publico Privadas
1. - NO APUCA
2. -

0.00
0.00 
0.00 
0.00 
0.00
0.00
0.00 
0 00 
0.00

C. LAURA MARQUEZ GUl/lEN J 

PRESIDENTA SISTEMA DIF SAN JUAN DE LOS LAGOS

CUENTA PUBLICA - DIF SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE SAN JUAN DE LOS LAGOS DIF 
INFORME ANAUTICO DE OBLIGACIONES DIFERENTES DE FINANCIAMIENTO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2023

Monto promedio
mensual del pago de la contraprestacidn 
la contraprestacidn

C.LAURA MARIELA DEANDA MARQUEZ
DIRECTORA SISTEMA DIF SAN JUAN DE LOS LAGOS SELLO ,

J


